
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 65,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 11,45 €

Apraksts

Suited Systems IFAK somiņa – tukša
Suited Systems IFAK somiņa ir izturīgs, IRR apstrādāts Cordura® apvalks,
kas paredzēts glābjošo medicīnas piederumu drošai izvietošanai. 

Produkta mērķis
Noplēšama, lāzergriezta MOLLE somiņa, ko var cieši piestiprināt pie jostas,
krūšu riga vai mugursomas – un nepieciešamības brīdī noraut dažu sekunžu
laikā. Elastīgas cilpas, iekšējais piedurknes kabats un divas tīkla kabatas
vākā nodrošina loģisku kārtību.

Mērķauditorija
Armijas un policijas vienību personāls, meklēšanas-glābšanas komandas,
attālo apvidu gidi un sagatavotības entuziasti, kuri vēlas ES ražotu
izturību un brīvību veidot savu IFAK komplektu.

Lietošana

Lāzergrieztais MOLLE: ieauziet pamatni aprīkojumā un nostipriniet ar
sānu sprādzi.
Deploy: raujiet somiņu uz augšu, lai to noplēstu, un atdariet ar
divām brīvgaitas rāvējslēdzēja cilpām.
Komplektēšana: pēc savas M.A.R.C.H. shēmas izvietojiet turniketus,
hemostatikas u. c. elastīgajās cilpās, piedurknē un divās tīkla

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

kabatās.
Atkārtota dokēšana: piespiediet somiņu pie pamatnes un
aizsprādzējiet, lai tā būtu gatava nākamajai lietošanai.

Specifikācija

Materiāls: ūdeni atgrūdoša Cordura® 100 % PA – IRR apdare
Konstruktīvie elementi:

lāzergriezts MOLLE panelis + noplēšama platforma
sānu sprādze drošībai
2 brīvgaitas rāvējslēdzēji
iekšējas kabatas & elastīgie fiksatori
dubulta tīkla kabata vākā

Piegāde: tukša – lietotājs pievieno savu saturu
Izcelsme: dizains, izpēte un gala montāža – Rīga, Latvija

Priekšrocības

IRR Cordura® – izturīga pret noberzumu, laikapstākļiem un NV ierīcēm.
Noplēšama konstrukcija – viena roka, viena sekunde.
Elastīgas cilpas + tīkli ātrai, loģiskai piekļuvei.
Piegādā tukšu vai skatiet gatavos komplektus citos piedāvājumos.

Ražotājs
Brasa Defence Systems Ltd. / Suited Systems
Plienciema 16, Mārupe, LV-2167, Latvija
Tiešsaistes forma

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.suitedsystems.com/lv/pages/contact
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

